
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNŤHO ~STA PRAHY 
Odbor služeb 

•' ) 

OBJEDNÁVKA č. CES IL-..._KUMJ_ r_o_tt_o_l!_oo_t_4_47_n_o_t_s/_61 _ __. 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 l zákona č. 134/20 L6 Sb., o zadávání vetejných zakázek, v platném 
měn!. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve měnf pozdějších pfedpis6., se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvn1 vztah mexi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit DodavateLi dohodnutou 
smJuvnl odměnu. 

I Datum vystaveni: I 17. 01. 2018 číslo VZ (kontrolnVS)I5rlmové): I 
Objednatel: Dodavatel: 2i+M Partner, spol. s r.o. 

sfdJo: 

JČO: 
kontaktnf 
osoba: 
tel. spojeni: 
fa.x: 
e-mail: 

ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

sfdlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

I Název zakázky: I Kancelářské potřeby - náhradní plněni 

Předm~t plnění: Objednáváme u Vás na základě 
nabldkyzedne 17. 

SLU 
OPP 

ROZ 

Cena za p~edmět plnění bez DPH: 
(cena je maxim61nl a nepfekrol!lte/116 a zahmuje vel ker~ náklady 
Dodavatele vynalofoté l' souvislrult s reali:ací pfedmětu p{Tiěm) 

Cena 7Jl předmět plněof celkem s DPH: 
(DPH bud8 účtová110 p<xi14 platných práwúch pledpisfl) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 
Misto plněni: sklad kanecláh kých potfeb MBMP 

Valchařská 3261 /17 
702 00 O~"tl'ava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

52 022,20 Kě 

62947,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 23 512004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. tu . jako osoba povinná k dan i: 

Plateboi podmínky: 
1. Cena za předmět plněn! bude učtována ObjednateU na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daJ1ovém dokladu (faktUře). · 
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2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanskeno zákoníku. 

3. Vystavený dllftový doklad (faktura) bude dále obsahovat predmět n číslo objednávky, mfsto a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava. práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V ptfpadě, že fulctura nebude obsahovat oále1itosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni V takovém případě se pferušf plynuti lhtity splatnosti a nová 
!Mta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Datší podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souh.lasf s úm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hJavnfm městem Prahou, která je veřejně pflstupná a která obsahuje tídaje o jej leh účastnic leh, 
předmětu, číselné omačeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvni strany prohl~ujl, že skutečnosti uveden~ v t~to objednávce nepovažojf za obchodnf tajemství ve smyslu 
§ 504 občansk~ho zákonf.ku a uděluji svoleni ~jejich užiti a zveřejněni bez SUIIlovení jakýchkoliv dal!tch 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá.~tnfch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisl! hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z oicbž dva obdrti Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOžc být měnčna nebo zruSena pouze pfsemně, a to v přfpadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvnúnj stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptad této objednávky Objednateli obratem, av!ak nejpozději do 5 kalendúl'nfch 

dnu ode dne vystavenl objednávky, jinak tato nabldk:a. na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnf san.kce: 
I. Při prodlení Dodavatele s pfedánim předmětu plněni dle této objednávky 7Aplntí Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 % 7. maximálnf ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každ~ 
započatý kalendáfni den prodlcni až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 1 8 -Ol- 2D1D 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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